VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 655/VPCP-KTTH
V/v cấp kinh phí dự án đầu tư xây dựng công trình nâng cấp mở rộng cống Nam Đàn
	Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2008

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An (văn bản số 213/UBND.NN ngày 14 tháng 1 năm 2008) về việc cấp kinh phí dự án đầu tư xây dựng công trình nâng cấp mở rộng cống Nam Đàn, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng đã có ý kiến chỉ đạo, chuyển Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Cao Đức Phát giải quyết đề nghị của tỉnh Nghệ An tại văn bản nêu trên.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, Phó TTg Nguyễn Sinh Hùng;
- Các Bộ: KH&ĐT, TC;
- VPCP: BTCN, Các PCN: Nguyễn Quốc Huy, Văn Trọng Lý, các Vụ: NN, TH, Website CP;
- Lưu: VT, KTTH (3). 16
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc